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رویداد ویژه »ایمنی و 
حمل ونقل« در پایتخت

همزمان با هفتم اردیبهشت ماه که به عنوان روز »ایمنی 
و حمل ونقل« نامگذاری شــده، رویداد ویژه »ایمنی و 
حمل ونقل« به صورت یکپارچه در مناطق ۲۲گانه شهر تهران برگزار می شود. براساس 
دستورالعمل ابلاغی از سوی شهرداری تهران، اهداف اصلی این رویداد که به صورت 
هماهنگ و یکپارچه در مناطق مختلف پایتخت برگزار می شود، ترغیب شهروندان 
به استفاده از حمل ونقل همگانی، رعایت ایمنی در سفرهای درون شهری، مشارکت 
ســازمان های مرتبط و نهادهای مردمی و نیز توجه ویژه به موتورسیکلت سواران، 
عابرین پیاده و... اعلام شــده اســت. این رویداد، اقدامی نمادین اســت تا با عزم و 
اراده مشــترک، توجه افکار عمومی را به موضوع ایمنی و رعایت مقررات مربوط به 

حمل ونقل شهری معطوف کنیم.
راهبرد ایمنی، نیازمند همکاری همه دستگاه ها و نهادهای متولی و البته همراهی 
شهروندان است. بنابراین تمام دستگاه های مرتبط ازجمله پلیس راهور، شهرداری ها، 
شرکت های ســازنده خودرو، آموزش و پرورش، مسئولان اجرایی و سایر ارگان ها و 
سازمان ها، حتی رسانه ها نیاز است در کنار هم برای مقابله با تلفات ناشی از حوادث 

ترافیکی چاره اندیشی کنند.
رویداد »ایمنی و حمل ونقل« درنظر دارد توجه شهروندان تهرانی به خصوص اقشار 
در معرض خطر تصادفات مانند کودکان، افراد مسن، دوچرخه سواران، موتورسواران 
و...، همچنین مدیران شهری، متولیان حوزه حمل ونقل و ایمنی، کاربران و فعالان 
فضای مجازی و سازمان های مردم  نهاد را به موضوع مهم رعایت مقررات ایمنی در 

خیابان ها و معابر پایتخت جلب کند.
 این برنامه از چهارم اردیبهشت  آغاز می شود و تا دهم ادامه خواهد داشت. تمرکز بر 
برنامه های آموزشــی، ایمنی تردد در خیابان ویژه دانش آموزان، اجرای برنامه های 
مشارکتی با سازمان های مردم نهاد و تولید و انتشار محتوای رسانه ای، اکران پوستر 
رویداد در ساختمان های شهرداری های مناطق، نواحی، پارک های آموزش  روی انواع 
سازه های تبلیغاتی، پرتابل، بیلبورد، استرابورد و عرشه پل یا نمایش در تلویزیون های 
شهری و تولید و انتشار اخبار از رویدادهای مربوط، ازجمله فعالیت هایی است که طی 

یک هفته انجام می گیرد.
همچنین نخستین جلسه مشــترک مدیران ارشــد معاونت حمل ونقل و ترافیک 
شهرداری تهران با پلیس راهور پایتخت در ســال ۱۴۰۳ برگزار و در این جلسه بر 
هم افزایی بیشتر این ۲مجموعه برای ساماندهی بیشتر و انضباط بخشی ترافیکی و 
تسهیل رفت وآمد شهروندان تأکید شد. در این جلسه مقرر شد کمیته های تخصصی 
در موضوعات مختلف هوشمند ســازی ، حمل ونقل همگانی، روان سازی  ترافیک، 
کاهش تصادفات، آموزش و فرهنگسازی  و سایر امور فنی و حقوقی تشکیل و به صورت 
مستمر ماهانه، با برگزاری جلسات مشــترک، مسائل و مشکلات مربوط به مناطق 

۲۲گانه شهر تهران در کمیته های مربوطه مطرح و حل و فصل شود.
همچنین طی جلسه، موارد مهم ترافیکی شــهر تهران ازجمله راهکارهای افزایش 
ایمنی سرنشینان خودرو و عابران پیاده، بررســی و رفع نقاط پرحادثه، ارائه نکات 
ایمنی و آموزش های لازم راهنمایی و رانندگی به اقشار مختلف ازجمله موتورسواران 
و رانندگان ســامانه حمل ونقل عمومی و... مورد بحث و تبادل نظــر قرار گرفت و 

هردو طرف دیدگاه های خود را برای اتخاذ تصمیمات مناسب مطرح ارائه کردند.
رفع معضلات ترافیک شهری نیازمند هماهنگی و ایجاد تعامل در جهت هم افزایی، 
بین  پلیس راهور تهران بزرگ و حوزه معاونت حمل ونقل و ترافیک شهرداری تهران 
به ویژه میان فرماندهان و نیروهای خدوم پلیس راهور و مدیران و کارکنان پرتلاش 
حوزه حمل ونقل و ترافیک شهرداری تهران است و اقدام های مشترک این ۲مجموعه 
می تواند باعث نظم دهی بیشتر به امور حمل ونقل و ترافیک شهری و تسهیل رفت وآمد 

شهروندان و ارائه خدمات مناسب مسافران در پایتخت شود.

گره گشایی از فاز دوم 
بزرگراه شهید بروجردی

یکی از ابرپروژه های مهم و تأثیرگذار شــهر تهران، 
پروژه بزرگراه شهید بروجردی است. مهر۱۴۰۲ بود 
که در فاز نخست ۳.7کیلومتر از پروژه را افتتاح کردیم. امسال نیز به امید خدا 
پس از رفع معارضان ملکی و تاسیساتی، فاز دوم پروژه تحویل شهروندان تهرانی 
خواهد شد. این پروژه بخشی از کریدور 9کیلومتری شمالی- غربی شهر تهران 
است. در بخش شمالی و شــرقی پروژه هم موضوع میادین فتح و جی و مسیر 
اتصالی مربوط به آنها را داریم که این بخش هم در محدوده پادگان های نظامی 

در دست اجراست.
پروژه بزرگراه شــهید بروجردی درامتداد کلان پروژه »امتداد شــاخه غربی 
بزرگراه یادگار امام )ره(« قرار دارد. درواقع اگر بخواهیم از شمالی ترین نقطه این 
پروژه مسیر را ترسیم کنیم، به این شکل است که بعد از میدان جی، از محدوده 
پادگان های نظامی گذر کرده و به میدان فتح می رسیم. در ادامه از طریق بزرگراه 
شهید متوســلیان و پس آن بلوار بهار و ۴5متری زرند به فاز دوم پروژه بزرگراه 
شهید بروجردی خواهیم رسید. در نهایت هم این بزرگراه، به بزرگراه آزادگان و 

در ادامه آزادراه تهران- ساوه متصل خواهد شد.
روز پنجشنبه 5اردیبهشت ، وزیر کشور از این پروژه بازدید به عمل آورد و نکته ای 
که در این پروژه داشــتیم، ضرورت عملیاتی شدن بخش مربوط به میدان جی 
اســت. ما در محدوده این میدان یک تقاطع ۳ســطحی داریم که یک دستگاه 
تونل ۳5۰متری، زیرگذرهای مربوط به آن و دسترســی هایی که باید به شبکه 
موجود متصل شود را شامل می شود. این بخش از پروژه، دارای پیچیدگی های 
فنی و اجرایی بالایی بوده و در نتیجه نیاز است که در میدان جی انسداد کامل 

صورت بگیرد.
در این رابطه طرح های ترافیکی لازم تهیه شده است. همچنین ۳جلسه بازدید به 
همراه رئیس پلیس راهور شهر تهران در این محدوده صورت گرفت و طرح مورد 
نظر نهایی شد. باتوجه به اهمیت موضوع و تأثیری که در شبکه معابر پیرامونی 
دارد، درنهایت تصمیم بر این شد تا طرح در شورای تامین استان تهران مطرح و 

در آنجا تصمیم گیری شود.
درهمین رابطه بازدید استاندار و وزیر محترم کشور را به فال نیک گرفته و این 
موضوع را مطرح کردیم. در نهایت قرار بر این شد که مجوز مورد نظر برای اجرای 
پروژه و انسداد کامل میدان جی صادر شــود و این امکان را داشته باشیم که با 
انسداد کامل میدان جی، عملیات اجرایی مربوط به این پروژه را در دستور کار 

قرار دهیم.
باتوجه به اینکه کار بسیار پیچیده بوده و حجم عملیات بسیار بالاست، به محض 
فراهم شدن انسداد میدان جی، می توانیم به سرعت این پروژه را فعال و امیدواریم 

تا یک سال آینده این بخش از پروژه را نیز تکمیل کنیم.
کل پــروژه بــه چنــد بخــش تفکیک می شــود، امــا بــرای ایــن کریدور 
حــدودا 9.۲کیلومتــری در بخش های عمرانــی و رفع معارضان شــخصی و 
تاسیســاتی، هزینه ای بالغ بر 8هزار و 5۰۰میلیارد تومــان یا همان 8.5همت 
 پیش بینی شــده و درحال اجراســت؛ البته به جز توافقات بخــش نهادی که 

صورت گرفته است.
 بودجه مورد نیاز این پروژه در کتاب بودجه سال۱۴۰۳ نیز پیش بینی شده است. 
سهم سال این پروژه مشخص بوده و امســال هم اعتبار خوبی را برای این پروژه 
گرفته ایم و مشکل اعتباری وجود ندارد. همان طور که اشاره شد، بخشی از این 
بودجه پیش بینی شده نیز در اجرای فاز اول پروژه شهید بروجردی هزینه شده 
و این فرایند درحال اجراســت. در واقع میزان اعتبار ذکر شده برای کل پروژه 

پیش بینی و تعریف شده است.
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بهسازی و بهره برداری از زورخانه قدیمی تهران 
تقویت و توسعه ورزش های پهلوانی و زورخانه ای یکی از برنامه های شهرداری تهران در دوره 
ششم است. در همین راستا آیین افتتاحیه »زورخانه ده ونک« پس از بازسازی، نوسازی و احیا، 
با حضور جمعی از اعضای شورای اسلامی شهر تهران، مدیران شهری، شهروندان، پهلوانان، 
ورزشکاران منطقه ۳ و محله ده ونک برگزار شد. مجموعه »زورخانه ده ونک« یا »زورخانه 
قمر بنی هاشم)ع(« از مجموعه های فرهنگی قدیمی تهران است. این مجموعه تنها زورخانه ای 

است که مالک آن مردم هستند و سایر مجموعه ها مالکیت خصوصی یا دولتی دارند.
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